

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت احمد جبرئیل



حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خانه‌ای در پیامی درگذشت مبارز خستگی‌ناپذیر آقای احمد جبرئیل (دبیر کل جبهه مردمی برای آزادی فلسطین) را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه‌اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله‌رحمن‌الرحیم
در گذشت مبارز خستگی‌ناپذیر آقای احمد جبرئیل را به ملت فلسطین و همه مجاهدان و فعالان عرصه پرشور مبارزات فلسطین و همه عناصر مقاومت در منطقه غرب آسیا و به‌زامندگان او تسلیت عرض می‌کنم. این مرد شجاع و پرتلاش عمر خود را به مبارزه برای میهن مغضوب و مظلوم خود گذراند. از خاندان برای او یاداشتی جزیل می‌طلبم و رحمت و مغفرت الهی را برای او مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۷ ذی‌القدره ۱۴۴۲ – ۱۷ تیر ۱۴۰۰

■ ■ ■

طالبان:

اطمینان می‌دهیم تهدیدی علیه مرزهای ایران ایجاد نخواهد شد

سخنگوی طالبان با اشاره به تصرف گذرگاه مرزی «اسلام قلعه» اظهار داشت: اطمینان می‌دهیم از خاک افغانستان تهدیدی علیه مرزهای ایران ایجاد نخواهد شد. «فتح‌الله مجاهد» سخنگوی طالبان با اشاره به تصرف گذرگاه مرزی «اسلام قلعه» به تسنیم گفت:از خاک افغانستان هیچ تهدیدی علیه کشور ایران شکل نخواهد گرفت.وی افزود:به مقامات ایران اطمینان می‌دهیم نسبت به خاک کشور همچور ما ایران هیچ مشکلی ایجاد نخواهد شد. سخنگوی طالبان اظهار داشت: گمرک مرزی بهتر از گذشته و با نظم بیشتر به فعالیت خود در اسلام‌قلعه ادامه خواهد داد. مجاهد تأکید کرد: به مردم ایران اطمینان می‌دهیم حسن همجواری را رعایت خواهیم کرد و به‌اصول هر ۲ کشور با احترام برخورد خواهد شد و از ایران هم چنین توقعی داریم.

■ ■ ■

پارلمان اروپا با تصویب قطعنامه‌ای خواستار تحریم مقام‌های ایران شد

پارلمان اروپا قطعنامه‌ای را به تصویب رساند که خواستار اعمال برخی تحریم‌های هدفمند علیه مقام‌های ایرانی به بهانه بازداشت اتباع اتحادیه اروپایی شد. به گزارش فارس، در بخشی از این قطعنامه، پارلمان اروپا از شورای اروپا خواستار اعمال تحریم‌های هدفمند امم از انسداد دارایی‌ها برای آن دسته از مقام‌ها و نهادهای ایران شد که «در بازداشت خودسرانه و صدور حکم اعدام برای اتباع اتحادیه اروپایی نقش داشته‌اند». چارلی ویمرز، نماینده سوئدی پارلمان اروپا پنجشنبه گذشته در تویتر نوشت: «ز اینکه پارلمان اروپا از درخواست اعمال تحریم علیه‌مقام‌های ایران حمایت کرد خرسندم».

■ ■ ■

هلاکت عضو ارشد منافقین

امیرمسعود میرفرشچی از مسوولان و برنامه‌سازان تلویزیون سیمایی به اصطلاح آزادی سازمان منافقین به هلاکت رسید. امیرمسعود میرفرشچی از مسوولان و برنامه‌سازان تلویزیون سیمایی آزادی منافقین سه‌شنبه شب ۱۵ تیرماه در بیمارستانی در آلبانی به درک واصل شد. میرفرشچی از سال ۵۷ هجرت تحصیل در آمریکا به منافقین پیوست. او در شمار محصلانی بود که متعاقبا تحصیلش را در رشته‌های ریاضیات و جامعه‌شناسی در دانشگاه یوسی‌ال‌ای ادامه داد. میرفرشچی از خلبانان برجسته منافقین بود. مریم رجوی سرکرده گروهک منافقین با صدور پیامی مردگی وی را تأیید و تسلیت گفت. مسعود رجوی از سال‌ها پیش مسعود فرشچی را به‌عنوان گوهر بی‌بدیل(!) و الگوی تمام‌عیار و همه‌جانبه یک مجاهد خلق توصیف کرده بود!

■ ■ ■

تحریم ۸ نهاد مرتبط با صادرات به ایران

وزارت بازرگانی آمریکا از اضافه شدن نام ۳۴ شرکت و نهاد به فهرست سیاه این وزارت‌خانه در ارتباط با ایران، روسیه و چین خبر داد.

به گزارش تسنیم، وزارت بازرگانی آمریکا روز جمعه بی‌بی‌سی‌ای اعلام کرد نام ۳۴ شرکت و نهاد را در ارتباط با ایران، روسیه و چین به فهرست سیاه همکاری‌های اقتصادی این وزارت‌خانه اضافه کرده است. بر اساس این بیانیه، وزارت بازرگانی آمریکا نام ۱۴ شرکت چینی را به بهانه آنچه «قرض حقوق‌نشر در استان سین‌کیانگ» خواند، در فهرست سیاه خود گنجاند. علاوه بر این، نام ۶ شرکت چینی نیز به اتهام تلاش برای انتقال فناوری‌های آمریکایی به چین برای استفاده در صنایع نظامی در فهرست سیاه وزارت بازرگانی آمریکا قرار گرفته است.

وزارت بازرگانی آمریکا اعلام کرده است این ۳۴ شرکت و نهاد در فعالیت‌های تهدیدکننده‌سیاست خارجی، امنیت ملی و ارزش‌های آمریکانقش داشته یا احتمال ایفای نقش آنها در چنین فعالیت‌هایی در آینده وجود دارد.

گروه سیاسی: تلاش نافرجام وابسته نظامی هلند برای خارج کردن بسته مشکوک از خاک کشورمان بار دیگر لزوم توجه جدی به پروژه‌های امنیتی دولت‌های اروپایی در پوشش فعالیت‌های دیپلماتیک را ضروری کرد.
به گزارش «وطن‌امروز»، در جدیدترین اقدام مشکوک مقامات دیپلماتیک و چهره‌های فعال سفارتخانه‌های اروپایی در تهران، «مارتین فان آسپیرن» وابسته نظامی هلند در تهران که قصد سفر به دوحه قطر با یک بسته پستی را داشت پس از درخواست گیت بازرسی سیاه پاسداران در فرودگاه برای مشاهده محتویات بسته مشکوک از ارائه آن به گیت سر باز زد و سفر خود را لغو کرد. وی در حالی ابتدای امر تلاش کرد با سیاسی خواندن بسته مذکور مانع بازرسی آن شود که پس از استعلام و حضور کارکنان وزارت امور خارجه مستقر در فرودگاه امام خمینی (ره) مشخص شد بسته عنوان شده جزو بسته‌های سیاسی محسوب نمی‌شود و با مفاد پروتکل‌های بی‌المللی مغایرت دارد. لازم به ذکر است بسته‌های دیپلماتیک براساس مقررات کنوانسیون وین، باید دارای علامت خارجی مشهود و مشخص و حاوی اسناد دیپلماتیک یا انشایی مورد استفاده رسمی باشند؛ بسته‌های سیاسی جهت خروج از کشور باید مهرور شده و با نامه رسمی ارسال شوند؛ بااین حال فان آسپرن پس از مشاهده مقاومت بازرسی سپاه پاسداران در فرودگاه امام خمینی (ره) مواجه می‌شود سفر خود به قطر را کنسل می‌کند تا بسته مشکوکش مورد بازرسی نیروهای ایرانی قرار نگیرد.

حادثه فرودگاه امام خمینی(ره) اما از جهات مختلف واجد ارزش امنیتی و زنگ خطری برای دستگاه‌های مسوول در زمینه توجه به تحرکات نیروهای امنیتی اروپایی در پوشش فعالان دیپلماتیک و سفارتخانه‌هاست. در حالی که حضور وابسته نظلمی هلند در کشورمان آن هم در شرایطی که هیچگونه مناسبات نظامی میان ۲ کشور وجودندارد محل سوال جدی است؛ تحرکات وی و تلاشش برای انتقال فوری محموله مشکوک را باید به عنوان زنگ خطری پیرامون امنیت کشورمان به حساب آورد، چرا که عجله این چهره امنیتی برای خارج کردن بسته مورد بحث تا حدی بوده‌است که حتی ترتیبات دیپلماتیک را طی نکرده و سعی داشته در کمترین زمان ممکن با سفر به دوحه قطر آن را جابه‌جا کند. اهمیت این مساله زمانی مضاعف می‌شود که مطلع شویم افسران ناتو که هلند نیز یکی از اعضای آن به حساب می‌آید) و موساد در دوحه قطر با همدیگر جلسه داشتند و ایستگاه موساد نیز جندی پیش در این شهر افتتاح شده است. بر این مینا شاید کنار هم قرار دادن این اطلاعات و رفتار مشکوک فان آسپرن بیش از پیش نشان از همسویی فعالیت‌های وی با تحرکات اخیر دستگاه‌های امنیتی رژیم صهیونیستی در کشورمان داشته باشد. البته همان گونه که اشاره شد حضور وابسته نظامی هلند به عنوان یکی از اعضای ناتو در خاک کشورمان به خودی خود موضوعی مشکوک و محل بحث است اما فعالیت‌ها و تحرکات وی به حادته فرودگاه امام خمینی(ره) محدود نمی‌شود و وی در ۳ سال گذشته عضو فعال برای جمع‌آوری اطلاعات در

فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی درگذشت احمد جبرئیل، دبیر کل جبهه خلق برای آزادی فلسطین را تسلیت گفت. در بخشی از پیام تسلیت سردار سرتیپ اسماعیل قآنی آمده است: این مرحوم بزرگوار، با شخصیت و سیره خود، رویکرد یکپارچه و متکاملی را در ایجاد ماهیت مقاومت شکل داد. قدس و آزادسازی سراسر خاک فلسطین، قطب‌نمای دائمی اوچهاد بود که حتی یک روز از آن دور نشد. با وجود تمام وسوسه‌ها و ازاع‌بها علیه احمد جبرئیل، او به این نکته ایمان داشت که بازپس‌گیری فلسطین تنها با سلاح مقاومت ممکن است.

«وطن امروز» گزارشی می‌دهد؛ ادامه رفتارهای مشکوک وابسته نظامی هلند در ایران

روباه لانہ نارنجی

ماجرای جلوگیری وابسته نظامی هلند از بازرسی بسته مشکوکش در فرودگاه امام خمینی(ره)



[پناهگاه تروریست‌های فراری]

آغاز نزاع دیپلماتیک تهران و آمستردام به خرداد سال ۹۷ و برگزاری دادگاهی پیرامون پرونده قتل «علی معتمد» یا همان «محمدرضا کلاهی» عامل انفجار ساختمان حزب جمهوری اسلامی در عملیات تروریستی ۷ تیر سال ۶۰ برمی‌گردد. پس از برگزاری این دادگاه و در حالی که دادستان عمومی هلند اعلام کرده بود در جریان تحقیقات درباره پرونده «اا اوفال اف» متهم ردیف اول قتل علی معتمد در سال ۲۰۱۵ هنوز به شواهدی که به دست داشتن ایران در این قتل مرتب باشد، دست نیافته است، دولت این کشور اقدام به اخراج ۵ دیپلمات ایرانی به جرم دست داشتن در قتل کلاهی و یکی از عناصر گروهک تروریستی الاحوازیه کرد و سازمان اطلاعات و امنیت هلند (AIVD) در اقدامی که پیش از این در هیچ کشور دیگری رخ نداده است، پس از دعوت از سفیر جمهوری اسلامی ایران به محل این سازمان به وی اعلام می‌کند ما شواهد و قرائنی داریم که جمهوری اسلامی ایران در ماجرای قتل علی معتمد و احمد نیسی دست دارد و به همین منظور ۲ نفر از پرسنل سفارت ایران باید خاک هلند را هر چه سریع‌تر ترک کنند. این اقدام غیرقانونی دولت هلند هر چند در سایه انفعال دستگاه دیپلماسی دولت روحانی با واکنش قاطعی از سوی ایران مواجه نشد اما نشان از تأیید واقعیت دیگری داشت و آن هم چیزی جز این نبود که دولت هلند بیش از ۳ دهه آگاهانه تبدیل به پناهگاه عامل انفجار ساختمان حزب جمهوری اسلامی و شهادت رئیس وقت قوه قضائیه جمهوری اسلامی و ۷۰ قربانی دیگر این ترور شده است و برای وی هویت جعلی نیز ایجاد کرده بود. اما حتی این مساله و لزوم پاسخگویی دولت هلند نیز پیرامون پناه دادن و حمایت از این تروریست جانی چندان اولویتی در وزارت امور خارجه پیدا نکرد. حال در شرایطی که دولت‌های اروپایی در هفته‌های اخیر بیشترین جنب و جوش را برای ایجاد پرونده‌های حقوق بشری علیه مقامات قضایی و اجرایی کشورمان تدارک دیده‌اند لزوم شکایت از دولت هلند و مطالبه پاسخ پیرامون چنین اقدامی بیش از هر زمانی ضروری است و باید در اولویت دولت جدید و رئیس جدید دستگاه قضا قرار گیرد.

سایه عدم حساسیت‌ها نسبت به حضور منطقه‌ای خود در حال پیگیری سیاست‌های کلان ناتو است. برای نمونه وابسته نظامی هلند پس از پایان ماموریت خود در ایران به عنوان نماینده اتحادیه اروپایی در اسرائیل مشغول به فعالیت‌ها شده. همکاری نزدیک دولت هلند و رژیم صهیونیستی و احتمال تدارک دیدن عملیات‌های تروریستی جدید علیه کشورمان لزوم برخورد و کنترل عناصر امنیتی اروپا در پوشش مقامات دیپلماتیک را بیش از هر زمان دیگری ضروری کرده است.

مطرح شدند با این همه فعالیت‌های سفارت هلند به عنوان ضلع اصلی مثلث «هلند- ناتو- اسرائیل» کماکان ادامه دارد و این سفارت‌خانه به عنوان بارانداز اسرائیل در کشورمان عمل می‌کند. بنابر اطلاعات به دست آمده، پذیرش وابسته نظامی هلند در حالی با تأیید وزارت امور خارجه انجام شد که ستاد کل نیروهای مسلح نسبت به آن هشدارهای متعددی داده و نظر مخالف خود را با آن اعلام کرده بود. حضور گسترده و پرزنگ وابستگان نظامی هلند در منطقه بویژه عراق و افغانستان در حالی است که این کشور در

رژیمی در دیدار با مراجع تقلید: جلب رضایت مردم از اولویت‌های اصلی دولت است

در محضر مراجع

- مشکلات کشور را ریشه‌ای در حال‌عملی دارد

حجت‌الاسلام رئیس‌علی آیت‌الله‌العظمی سیدمحمدعلی علوی گرگانی نیز با قدردانی از نقش آفرینی ایشان در انتخابات ۲۸ خرداد، اظهار کرد: استفاده از رهنمودها و نظرات مراجع و صاحب‌نظران رادر بهبود وضعیت موجود کشور، تأثیرگذار و مفید می‌دانم. رئیس‌جمهور منتخب نقش دولت در رفع مشکلات مردم را مهم و اثرگذار دانست و خاطر‌نشان کرد: مشکلات کشور راه‌حل‌های عملی دارد و با جلب اعتماد و مشارکت مردم می‌توان موانع را برطرف کرد.

آیت‌الله سیدمحمدعلی علوی گرگانی نیز در این دیدار با اظهار خرسندی از دیدار رئیس‌جمهور منتخب اظهار داشت: شما را شخصیت‌های عظیم خدمتگزار و دلسوز می‌دانم و اطمینان دارم می‌توانید عملکرد موفق‌تری داشته باشید.

این مرجع تقلید گفت: در عملکرد گذشته خود بشتکن بودید و امیدوارم همچنان ابراهیمی‌وار در مسیر شکستن بن‌های فساد و تآکراتمدی موفق باشید.

- مردم تکلیف قطعی را بر دوش ما گذاشتند

رئیس‌و همچنین دیروز در دیدار با آیت‌الله‌العظمی حسین نوری‌همدانی با قدردانی از نقش آفرینی و حضور ایشان در صحنه‌های مختلف انقلاب بویژه در انتخابات‌اخیر گفت: در ایجاد حماسه ۲۸ خرداد نقش آفرینی مراجع عظام تقلید بسیار موثر بود. وی با اظهار امیدواری نسبت به بهرهمندی دولت سیزدهم از دعای خیر و رهنمودهای مراجع تقلید به مشکلات مردم در حوزه‌های مختلف از جمله معیشت و کسبو کار اشاره کرد و اظهار داشت: مردم باید با تلاش شایسته‌روزی و مجاهدانه آرامشی آسایش‌بخش در زندگی مردم بازگرداند. این مرجع تقلید اخلاص و مجاهدت صادفانه در رفع مشکلات مردم را مورد تأکید قرار داد و گفت: این وعده قطعی الهی است که راه‌های مختلفی را برای پیشبرد امور، پیش روی تلاشگران مخلص قرار می‌دهد.

توضیحات تکمیلی غرب‌آبادی درباره تولید سوخت سیلیساید و اظهار نگرانی نابجای برخی طرف‌های برجامی

معتل دیگران نمی‌مانیم

سیلیساید با غنای تا ۲۰ درصد، کمیت و کیفیت رادیوداروهای تولیدی به نحو چشمگیری ارتقا می‌یابد. در این فرآیند، تولید فلز اورانیوم در یکی از مراحل میانی تولید سوخت سیلیساید، ضروری است.

۲- هر چند برابر برجام چنانچه ایران به دنبال شروع تحقیق و توسعه روی سوخت بر پایه فلز اورانیوم برای راکتور تحقیقاتی تهران در مقدار کم بعد از ۱۰ سال و قبل از ۱۵ سال باشد، باید برنامه خود را در کمسیون مشترک ارائه و تصویب کند اما باید توجه‌داشت جمهوری اسلامی ایران در گام پنجم کاهش تعهدات برجامی خود در دی‌ماه ۹۸ اعلام کرد برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران دیگر با هیچ محدودیتی در حوزه عملیاتی مواجه



پیام تسلیت سردار قآنی در پی درگذشت احمد جبرئیل

فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی درگذشت احمد جبرئیل، دبیر کل جبهه خلق برای آزادی فلسطین را تسلیت گفت. در بخشی از پیام تسلیت سردار سرتیپ اسماعیل قآنی آمده است: این مرحوم بزرگوار، با شخصیت و سیره خود، رویکرد یکپارچه و متکاملی را در ایجاد ماهیت مقاومت شکل داد. قدس و آزادسازی سراسر خاک فلسطین، قطب‌نمای دائمی اوچهاد بود که حتی یک روز از آن دور نشد. با وجود تمام وسوسه‌ها و ازاع‌بها علیه احمد جبرئیل، او به این نکته ایمان داشت که بازپس‌گیری فلسطین تنها با سلاح مقاومت ممکن است.

سوی سایر طرف‌ها اشاره شده است ولی از اجرای این تعهد نیز سر باز زدند و در جهت صلح‌آمیزترین کاربرد هسته‌ای نیز گامی برنداشتند.

۶- از سوی دیگر، با پیشرفت‌های حاصله در حوزه هسته‌ای و با همت دانشمندان پرتلاش سازمان انرژی اتمی، ایران اکنون به فناوری تولید سوخت سیلیساید دست پیدا کرده است. کشورهای مدعی و باصلاح‌نگران بگویند در حالی که چنین سوختی را به ایران نمی‌دهند و ایران نیز فناوری تولید آن را کسب کرده و تعهد برجامی نیز ندارد، بر چه اساسی نباید به چنین اقدامی مبادرت ورزد؟!

۷- از این رو، ابراز نگرانی مصنوعی درباره تولید مقادیر کمی فلز اورانیوم توسط ایران از سوی برخی طرف‌های برجام به هیچ‌وجه مسموع نیست. جمهوری اسلامی ایران بویژه در جایی که از دانش فنی مربوط برخوردار است، بر اساس نیازهای فنی پیش خواهد رفت و خود را معتطل دیگران نخواهد کرد.